בית-משפט השלום בבאר-שבע
ת"פ 22988-08-17 מדינת ישראל נ' מסאלמה (עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם
על-ידי באי-כוחה עו"ד שרון לוי ועו"ד נמרוד שחל
מעתז מסאלמה (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
על-ידי בא-כוחו עו"ד מוסטפא נסאר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

על יסוד הודאת הנאשם, הינני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ז, 23 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

גזר-דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. על-פי המתואר בכתב האישום שהה הנאשם ביום 9.8.17 בבאר-שבע בלי שיש ברשותו היתר כניסה או שהייה כדין.

במעשיו האמורים לעיל פגע הנאשם בערכים המוגנים של ריבונות המדינה לקבוע מי יבוא בשעריה והסדרת שוק העבודה.

א. שלושה חודשים ויום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 9.8.17;

ב. שלושה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

המזכירות תבטל את הדיון הקבוע בעניינו של המשיב למחר.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ז, 23 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט